Férsamlingar

Bildas kontaktperson

Mail

Telefon

Angered, S:t Paulus av Korsets forsamling

Johanna Backman

johanna.backman@bilda.nu

0790-98 04 23

Boras, S:t Sigfrids forsamling

Johanna Backman

johanna.backman@bilda.nu

0790-98 04 23

Eskilstuna, Heliga Korsets forsamling

Arkan Shamoon

arkan.shamoon@bilda.nu

070-380 77 66

Falun, S:ta Katarina férsamling

Elin Hansson

elin.hansson@bilda.nu

076-949 5391

Fittja, S:t Botvids forsamling

Alen Josef

alen.josef@bilda.nu

0730-29 26 06

Gavle, S:t Pauli férsamling

Elin Hansson

elin.hansson@bilda.nu

076-949 5391

Goteborg, Kristus Konungens férsamling

Johanna Backman

johanna.backman@bilda.nu

0790-98 04 23

Goteborg, S:ta Maria Magdalena férsamling

Johanna Backman

johanna.backman@bilda.nu

0790-98 04 23

Halmstad-Oskarstrom, S:ta Maria forsamling

Johanna Backman

johanna.backman@bilda.nu

0790-98 04 23

Haninge, Heliga Familjens forsamling

Alen Josef

alen.josef@bilda.nu

0730-29 26 06

Helsingborg, S:t Clemens férsamling

Iwona Dekajlo

iwona.dekajlo@bilda.nu

0768-49 1077

Hassleholm-Kristianstad, S:t Andreas forsamling

Iwona Dekajlo

iwona.dekajlo@bilda.nu

0768-49 1077

Jarfalla, Heliga Trefaldighets férsamling

Karolina Danilczuk

karolina.danilczuk@bilda.nu

072-142 22 23

Jonkoping, S:t Franciskus férsamling

Martin Hanna

martin.hanna@bilda.nu

070-001 98 06

Kalmar, S:t Kristoffers férsamling

Miroslaw Moszczynski

miroslaw.moszczynski@bilda.nu

072-147 7276

Karlskoga, S:t Gorans férsamling

Arkan Shamoon

arkan.shamoon@bilda.nu

070-380 77 66

Karlskrona, Var Fru av Fatimas forsamling

Miroslaw Moszczynski

miroslaw.moszczynski@bilda.nu

072-147 7276

Karlstad, Var Fru av Rosenkransens férsamling

Arkan Shamoon

arkan.shamoon@bilda.nu

070-380 77 66

Landskrona, Johannes Doparens férsamling

Iwona Dekajlo

iwona.dekajlo@bilda.nu

0768-49 1077

Linkoping, S:t Nikolai férsamling

Miroslaw Moszczynski

miroslaw.moszczynski@bilda.nu

072-147 7276

Luled, S:t Josef Arbetarens forsamling

Rolf Mortzell

rolf.mortzell@bilda.nu

070-674 67 86

Lund, S:t Thomas av Aquino férsamling

Iwona Dekajlo

iwona.dekajlo@bilda.nu

0768-49 1077

Malmo, Maria i Rosengard forsamling

Iwona Dekajlo

iwona.dekajlo@bilda.nu

0768-49 1077

Malmo, Var Fralsares forsamling

Iwona Dekajlo

iwona.dekajlo@bilda.nu

0768-49 1077

Marsta, Sankt Franciskus férsamling

Karolina Danilczuk

karolina.danilczuk@bilda.nu

072-142 22 23

Nacka, S:t Konrads forsamling

Alen Josef

alen.josef@bilda.nu

0730-29 26 06

Norrkoping, S:ta Birgitta forsamling

Carina Bjorklind

carina.bjorklind@bilda.nu

0721-419278




Férsamlingar

Bildas kontaktperson

Mail

Telefon

Nykoping, S:ta Anna forsamling

Arkan Shamoon

arkan.shamoon@bilda.nu

070-380 77 66

Skovde, Skaraborgs katolska forsamling

Johanna Backman

johanna.backman@bilda.nu

0790-98 04 23

Stockholm, S:t Eriks domkyrkoférsamling

Alen Josef

alen.josef@bilda.nu

0730-29 26 06

Stockholm, Marie Bebadelse forsamling

Karolina Danilczuk

karolina.danilczuk@bilda.nu

072-142 22 23

Stockholm, S:ta Eugenia forsamling

Karolina Danilczuk

karolina.danilczuk@bilda.nu

072-142 22 23

Sundsvall, S:t Olofs katolska forsamling

Elin Hansson

elin.hansson@bilda.nu

076-949 5391

Sodertalje, S:t Ansgars férsamling

Tawfik Matty

tawfik.matty@bilda.nu

0722-09 46 51

Trollhattan, S:t Petri forsamling

Johanna Backman

johanna.backman@bilda.nu

0790-98 04 23

Taby, Var Frus forsamling

Alen Josef

alen.josef@bilda.nu

0730-29 26 06

Ume3, Kristi Moders forsamling

Kristoffer Fredriksson

kristoffer.fredriksson@bilda.nu

072-854 12 99

Uppsala, S:t Lars forsamling

Karolina Danilczuk

karolina.danilczuk@bilda.nu

072-142 22 23

Visby, Kristi Lekamens férsamling

Annika Gronhagen

annica.gronhagen@bilda.nu

070-781 76 48

Varnamo, Marie fodelses férsamling

Miroslaw Moszczynski

miroslaw.moszczynski@bilda.nu

072-147 7276

Vésteras, Var Frus forsamling

Arkan Shamoon

arkan.shamoon@bilda.nu

070-380 77 66

Vaxjo, S:t Mikaels forsamling

Miroslaw Moszczynski

miroslaw.moszczynski@bilda.nu

072-147 7276

Ystad, S:t Nikolai férsamling

Iwona Dekajlo

iwona.dekajlo@bilda.nu

0768-49 1077

Orebro, S:t Eskils forsamling

Arkan Shamoon

arkan.shamoon@bilda.nu

070-380 77 66




